
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ОШОБЛУСУ

АЛАЙРАЙОНУ

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАЙСКИЙ РАЙОН

БУДАЛЫКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕЦЕШ

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИНИН 7 ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН
15 ОТУРУМУНУН
№15/4 ТОКТОМУ

КЕЗЕКСИЗ

15.05.2024 :Кайнама айылы

Жайлоого кочуп-конуу маселесин жвнгв салуу женундв

Жайлоого кечуп-конуу маселесин женго салуу женунде депутат
Сулайманованын билдируусун угуп жана талкуулап, Будалык айылдык Кенеши

токтом кылат:

1.Жайлоого кечуп конуу иштери боюнча атайын тузулген графикке ылайык иш
жургузулбей жаткандыгы белгиленсин.

2.Жаз мезгили аяктап баратса да элдерди жайлоого кечуруу иштери уюшулбай
жаткандыгы белгиленсин.

3 .Мындан ары да элдердин чеп орунду улуш жерлерин мал тебелеп, оттоп журе
турган болсо айыл башчыларга чара керуу жагы каралсын.

4.Токтомдун аткарылышын кеземелдее жана камсыз кылуу айыл екмет
башчысына жуктелсун.

Арапбай уулу Улан


	Page 1
	Titles
	' 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	Будалык айылдык кенешинин 
	7 чакырылышынын 13-отурумунун 
	Будалык айылдык кенешинин 2023-жылы учун тузулгон жылдык иш планы 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	Жооптуу катчы 
	Ж.Ш.Осмонова 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 9
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 10
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 11
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 12
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 13
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 14
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 15
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 16
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 17
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 18
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 19
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 20
	Titles
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 21
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 22
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 
	Тераг 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 23
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 24
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 25
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 26
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 27
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 28
	Titles
	№ 18/1 токтомм 
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 29
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 30
	Images
	Image 1


	Page 31
	Titles
	Будалык айылдык Кенешинин 2023-жылдын 
	Будалык айылдык кенеши тарабынан Элдик курултайдын делегаттарын жер 
	L 
	Жооптуу катчы 
	Ж.Осмонова 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 32
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 33
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 34
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 35
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 36
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



